

MUNICIPALIDAD DE MEÁMBAR

Departamento de Comayagua "Otro Meámbar es Posible"



CONSTANCIA

El Suscrito Secretario Municipal de este término en uso de las facultades legales que la ley le confiere, por medio de la presente HACE CONSTAR; Que en la Municipalidad de Meámbar, Comayagua en la Secretaria Municipal en el mes de Diciembre del año 2021, se realizaron las Actividades siguientes:

No	ACTIVIDADES
1	Asistencia a Reuniones de Corporación Municipal.
2	Transcripción de Actas de Sesiones de Corporación Municipal.
3	Elaboración de Convocatorias para sesiones de Corporación Municipal.
4	Elaboración de Agendas de Sesiones de Corporación Municipal.
5	Elaboración de Constancias.
6	Elaboración de Certificaciones.
7	Celebración de Matrimonios Civiles.

Y para fines que el interesado convenga, firmo la presente constancia en el Municipio de Meámbar, Departamento de Comayagua a los 10 días del mes de Enero del año Dos mil Veintidós.

Roberto Adelman Morales Oviedo Secretario Municipal